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Auto
41001 4003007  Ejecutivo Singular COOPERATIVA DE AHORRO Y FERNEY GUEVARA MURCIA Auto decreta medida cautelar 03/11/2022
2018 00734 CREDITO DEL FUTURO LIMITADA
41001 4003008  Ejecutivo Singular ANTONIO TRUJILLO ZOILA MANTILLA Auto resuelve Solicitud 03/11/2022
2006 00234
23831 40857%%8 Ejecutivo Singular BANCOLOMBIA S.A. JOSE ANGEL LEIVA MARINEZ Auto Resuelve Cesion del Credito 03/11/2022
41001 4003008  Ejecutivo Singular CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR WALTER AUGUSTO BOBADILLA Auto decreta medida cautelar 03/11/2022
2009 00073 DEL HUILA CARVAJAL
41001 4003008  Ejecutivo Singular BANCO POPULAR NORMA CONSTANZA MANRIQUE Auto Resuelve Cesion del Credito 03/11/2022
2009 00102 MANRIQUE
gé?gl 4085307%8 Ejecutivo Singular BANCO POPULAR DIDIER DE JESUS DAVILA MORALES Auto Resuelve Cesion del Credito 03/11/2022
41001 4003008  Ejecutivo Singular COMFAMILIAR DEL HUILA RAUL SANCHEZ CALDERON Auto de Tramite 03/11/2022
2010 00825 DA PUBLICIDAD AL TRASLADO DE
LIQUIDACIONES
‘;%)(1)?1 40803002%8 Ejecutivo Singular RUBEN DARIO CABRERA MONJE UMIT ALFONSO TALERO VARGAS Auto pone en conocimiento 03/11/2022
41001 4003008  Ejecutivo Singular ARLES MAURICIO PINZON JAIME BOTELLO Auto ordena entregar titulos 03/11/2022
2011 00172 CHAVARRO
%2?1 4085306%8 Ejecutivo Singular BANCO POPULAR ANA MAYOLA VEGA SILVA Auto decreta medida cautelar 03/11/2022
41001 4003008  Ejecutivo Singular INSTITUTO FINANCIERO PARA EL ATM SERVICES E.U. Auto reconoce personeria 03/11/2022
2012 00169 DESARROLLO DEL HUILA -
INFIHUILA,
41001 4003008  Ejecutivo Mixto ADEINCO S.A. HECTOR MANUEL PERDOMO BRAND Auto termina proceso por Pago 03/11/2022
2013 00579 Y OTRA
41001 4003008  Ejecutivo con Titulo BANCOLOMBIA S.A. LEONEL NIETO TRIANA Auto pone en conocimiento 03/11/2022
2017 00024 Hipotecario
‘;%)291 40803002%8 Ejecutivo Singular BANCO DAVIVIENDA S.A. GLOBAL ENGINEERING OIL S.A.S. Auto resuelve renuncia poder 03/11/2022
‘;%891 408032%%8 Ejecutivo Singular COOPERATIVA UTRAHUILCA FRANCISCO CALLEJAS PERDOMO Auto aprueba liguidacion 03/11/2022
41001 4003008  Ejecutivo con Titulo BANCOLOMBIA S.A. MABELL CONSTANZA PEREZ Auto aprueba liquidacion 03/11/2022
2017 00225 Hipotecario BARRERA
41001 4003008  Ejecutivo Singular CENTRO COMERCIAL MEGACENTRO OMAR DE JESUS HOYOS Auto ordena comision 03/11/2022
2017 00351 PROPIEDAD HORIZONTAL ARISTIZABAL
41001 4003008  Ejecutivo Singular BANCO DE BOGOTA S.A. LUIS ENRIQUE RODRIGUEZ Auto decreta medida cautelar 03/11/2022
2017 00460 RODRIGUEZ
41001 4003008  Ejecutivo Singular RUBY VARGAS MURCIA FRANCIA ENID CALDERON GIRALDO Auto pone en conocimiento 03/11/2022
2017 00689 y requiere




Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

U Republica de Colombia

Juzgado Quinto de Pequeinas Causas y Competencias Multiples de Neiva
Palacio de Justicia Carrera 4 No. 6-99, Oficina 806, Telefax 8711449- email www.ramajudicial.gov.co

Neiva, tres (03) de noviembre de dos mil veintidds (2022)

PROCESO: EJECUTIVO SINGULARDE MiNIMA CUANTIA
DEMANDANTE: ANTONIO TRUJILLO

DEMANDADO: ZOILA MANTILLA

RADICACION:  41-001-40-03-008-2006-00234-00

Al despacho se encuentra escrito de JAVIER CHARRY BONILLA, como apoderado de la
parte demandante, mediante el cual solicita que se requiera a la SIJIN, por la efectiva
retencion del vehiculo aqui embargado y conforme al oficio No. 3351, de noviembre
de 2019.

Al respecto, este despacho debe indicar que, revisado el proceso, no se encuentra
orden de retencion indicada por este despacho, la cual fuere informada a Ila SIJIN,
mediante oficio No. 3351 de noviembre de 2019.

Por lo anterior,
RESUELVE:
PRIMERO: NEGAR la solicitud de la parte demandante por lo manifestado en la parte

motiva de este auto

Notifiquese,

RICARDO ALONSO XL REZ PADILLA

/MA
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JUZGADO QUINTO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES
DE NEIVA

Neiva, 04 de noviembre de 2022 en la fecha hago constar que, para notificar a
las partes, el contenido de la providencia anterior se fij6 el estado No._048, hoy a

las SIETE de la mafiana.

SECRETARIA

JUZGADO QUINTO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES
DE NEIVA

ECRETARIA. ayer a las CINCO de la tarde quedd ejecutoriado el
auto anterior, inhabiles los dias

SECRETARIA




Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

Republica de Colombia

Juzgado Quinto de Pequefias Causas y Competencias Multiples
Palacio de Justicia Carrera 4 No. 6-99, Oficina 806, Telefax 8711449 www.ramajudicial.gov.co

Neiva, tres (03) de noviembre de dos mil veintidos (2022).

PROCESO: EJECUTIVO SINGULAR DE MiNIMA CUANTIA
DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A.
DEMANDADOS: JOSE ANGEL LEIVA MARINEZ
EDILBERTO ORTIZ RIVERA
DIANA VARGAS PARRA
RADICACION:  41-001-40-03-008-2007-00799-00

Al Despacho se encuentra solicitud elevada por Bancolombia, en donde solicita cesiéon
del crédito a FIDEICOMISO PATRIMONIO AUTONOMO REINTEGRA CARTERA, y adjunta el
contrato de cesion.

Seria del caso dar tradmite a lo peticionado, pero revisado el proceso de la referencia,
se tiene que este se termind por desistimiento el dia 03 de febrero de 2022.

Por lo anterior,
RESUELVE

PRIMERO: NEGAR lo solicitado por la parte demandante por lo indicado en la parte motiva
de este auto.

Notifiquese y cumplase

/M.E.
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JUZGADO QUINTO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS
MULTIPLES DE NEIVA

Neiva, 04 de noviembre de 2022 en la fecha hago constar que, para notificar a
laspartes, el contenido de la providencia anterior se fijé el estado No._.048 hoy a
lasSIETE de la mafiana.

SECRETARIO

JUZGADO QUINTO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS
MULTIPLES DE NEIVA

SECRETARIA. ayer a las CINCO de la tarde quedé ejecutoriado
el auto anterior, inhabiles los dias :

SECRETARIO
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Consejo Superior de la Judicatura

U Republica de Colombia

Juzgado Quinto de Pequeias y Competencias Multiples de Neiva
Palacio de Justicia Carrera 4 No. 6-99, Oficina 806, Telefax 8711449 www.ramajudicial.gov.co

Neiva, tres (03) de noviembre de dos mil veintidds (2022)

PROCESO: EJECUTIVO SINGULAR DE MiNIMA CUANTIA
DEMANDANTE: BANCO POPULAR

DEMANDADA: NORMA CONSTANZA MANRIQUE
RADICACION:  41-001-40-03-008-2009-00102-00

Mediante correo electréonico se allega a este despacho poder para la cesidon del
crédito mediante el cual el doctor JAIME ALBERTO ARCE SALGADO, identificado con la
cedula de ciudadania No. 19.419.391 quien actia como apoderado judicial del Banco
Popular conforme al poder allegado, que oforga el doctor GABRIEL JOSE NIETO
MOYANO, conforme a la escritura publica de poder general No. 114 del 18 de enero de
2019, otorgada en la notaria 48 del Circulo Notarial de Bogotd, en donde se indica que
el Banco Popular en su calidad de demandante en el proceso de la referencia, cede vy
traspasa a titulo oneroso a la sociedad CITI SUMMA S.A.S. como CESIONARIA de los
derechos de crédito que es titular, contenidos en el pagaré base de ejecucion.

Seria del caso dar trdmite a la solicitud indicada, pero en el correo enviado, no se
adjunta la escritura 114 del 18 de enero de 2019, otorgada en la notaria 48 del Circulo
Notarial de Bogotd, con lo que se puede verificar los alcances del poder otorgado all
doctor JAIME ALBERTO ARCE SALGADO.

Teniendo en cuenta lo anterior, el despacho no procederd a aceptar la cesidon
indicada.

DISPONE
PRIMERO: NEGAR la cesion del crédito por las razones expuestas en la parte motiva de
este auto.
Notifiquese.

/MA


http://www.ramajudicial.gov.co/
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JUZGADO QUINTO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS
MULTIPLES DE NEIVA

Neiva, 04 de noviembre de 2022 en la fecha hago constar que, para notificar
a las partes, el contenido de la providencia anterior se fij6 el estado No._048
hoy a las SIETE de la mafiana.
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SECRETARIO

JUZGADO QUINTO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS
MULTIPLES DE NEIVA

SECRETARIA. ayer a las CINCO de la tarde quedé ejecutoriado
el auto anterior, inhabiles los dias .

SECRETARIO
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Consejo Superior de la Judicatura
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Juzgado Quinto de Pequeias Causas y Competencias Multiples de Neiva
Palacio de Justicia Carrera 4 No. 6-99, Oficina 806, Telefax 8711449- email www.ramajudicial.gov.co

Neiva, tres (03) de noviembre de dos mil veintidds (2022)

PROCESO: EJECUTIVO SINGULAR DE MiNIMA CUANTIA
DEMANDANTE: BANCO POPULAR S.A.

DEMANDADO: DIDIER DE JESUS DAVILA MORALES
RADICADO: 41-001-40-03-008-2010-00378-00

El representante legal del BANCO POPULAR S.A., identificado con el NIT No. 860.007.738-9 v la
apoderada General de NOVARTEC SAS, identificada con el Nit No. 201.507.911-0, quien en
adelante se llamard EL CESIONARIO, solicitan se tenga en cuenta para todos los efectos
legales de la cesidn del el 100% de los derechos contenidos en el proceso, los privilegios,
garantias si las hubiere, y demds prerrogativas incluidas las costas y agencias en derecho que
puedan derivarse desde el punto de vista sustancial y procesal y que NOVARTEC SAS, acepta.

Observa este Despacho que la citada peticién ha sido presentada en legal forma por las
partes que la suscriben, cumpliendo con las formalidades legales previstas en este caso y
encontrdndose ajustada a derecho, en consecuencia;

DISPONE

PRIMERO: ACEPTAR |la CESION, RECONOCER Y TENER a NOVARTEC SAS para todos los efectos
legales la cesion del 100% de los derechos contenidos en el proceso, los privilegios, garantias
si las hubiere, y demds prerrogativas incluidas las costas y agencias en derecho que puedan
derivarse desde el punto de vista sustancial y procesal.

SEGUNDO: RECONOICASE a la abogada ADRIANA PAOLA HERNANDEZ ACEVEDO, identificada
con C.C.No0.1.022.371.176, portadora de la Tarjeta Profesional No.248.374 del Consejo Superior
de la Judicatura, como apoderada judicial de la cesionaria, para que actle en nombre y
representacién de NOVARTEC SAS.

Notifiquese,

sSC

RICARDO ALONSO ALVAREZ PADILLA

Juez
Ss
MCG
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JUZGADO QUINTO DE ’PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS
MULTIPLES DE NEIVA

Neiva, 04 de noviembre de 2022 en la fecha hago constar que, para notificar a
las partes, el contenido de la providencia anterior se fijo el estado No._048 hoy
a las SIETE de la mafana.

SECRETARIA

JUZGADO QUINTO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS
MULTIPLES DE NEIVA

SECRETARIA. ayer a las CINCO de la tarde quedé ejecutoriado
el auto anterior, inhabiles los dias .

SECRETARIA




Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura
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Juzgado Quinto de Pequerias Causas y Competencias Multiples
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Neiva, fres (03) de noviembre de dos mil veintidds (2022)

PROCESO: EJECUTIVO SINGULAR DE MINIMA CUANTIA

DEMANDANTE: CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR DEL HUILA-COMFAMILIAR DEL
HUILA

DEMANDADOS: DIANA PAOLA SANCHEZ CALDERON y RAUL SANCHEZ CALDERON

RADICACION: 41001-40-03-008-2010-00825-00

Teniendo en cuenta que, por error involuntario, en providencia calendada veintiséis (26) de
octubre de dos mil veintidds (2022) no se le dio la debida publicidad a la liquidacién del crédito
a pesar de asi indicarlo en la parte resolutiva, esta agencia judicial, DISPONE: DAR PUBLICIDAD
la liguidacién del crédito, la cual se anexa a esta providencia.

Se anexa liquidacion.

Notifiquese,

SC

RICARDO ALONSO ALVAREZ PADILLA

Juez
MCG

JUZGADO QUINTO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE
NEIVA

Neiva, 04 de noviembre de 2022 en la fecha hago constar que, para notificar a las
partes, el contenido de la providencia anterior se fij6 el estado No. 048 hoy a las
SIETE de la mafana.

SECRETARIA
JUZGADO QUINTO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE
DE NEIVA
SECRETARIA. ayer a las CINCO de la tarde quedd ejecutoriado el

auto anterior, inhabiles los dias

SECRETARIA
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JUEZ QUINTO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE
NEIVA - HUILA

E. S. D.

Ref. PROCESO EJECUTIVO DE COMFAMILIAR DEL HUILA.

Contra: DIANA PAOLA SANCHEZ CALDERON y OTRO

Rad. 2018-00825

JOHANNA PATRICIA PERDOMO SALINAS,

actuando en mi condicidn

de apoderada de la entidad demandante dentro del proceso de

la referencia,

La liquidacidén es la siguiente:

de manera muy respetuosa me permito allegar
la liquidacidén del crédito en cabeza de los demandados.

CUOTA 1

ARO TASA %
DESDE | HASTA | CAPITAL ANUAL | DIAS | INTERESES | SALDO
01/10/07 | 31/10/07 77,100.00 | 31.89% 31 2,117.23 2,117.23

2007 |01/11/07 | 30/11/07 77,100.00 | 31.89% 30 2,048.93 4,166.16
01/12/07 | 31/12/07 77,100.00 | 31.89% 31 2,117.23 6,283.39
01/01/08 | 31/01/08 77,100.00 | 32.75% 31 2,174.33 8,457.72
01/02/08 | 29/02/08 77,100.00 | 32.75% 29 2,034.05 10,491.77
01/03/08 | 31/03/08 77,100.00 | 32.75% 31 2,174.33 12,666.10
01/04/08 | 30/04/08 77,100.00 | 32.88% 30 2,112.54 14,778.64
01/05/08 | 31/05/08 77,100.00 | 32.88% 31 2,182.96 16,961.59

2008 |01/06/08 | 30/06/08 77,100.00 | 32.88% 30 2,112.54 19,074.13
01/07/08 | 31/07/08 77,100.00 | 32.27% 31 2,142.46 21,216.59
01/08/08 | 31/08/08 77,100.00 | 32.27% 31 2,142.46 23,359.05
01/09/08 | 30/09/08 77,100.00 | 32.27% 30 2,073.35 25,432.40
01/10/08 | 31/10/08 77,100.00 | 31.53% 31 2,093.33 27,525.73
01/11/08 | 30/11/08 77,100.00 | 31.53% 30 2,025.80 29,551.53
01/12/08 | 31/12/08 77,100.00 | 31.53% 31 2,093.33 31,644.86
01/01/09 | 31/01/09 77,100.00 | 30.71% 31 2,038.89 33,683.75
01/02/09 | 28/02/09 77,100.00 | 30.71% 28 1,841.58 35,525.32
01/03/09 | 31/03/09 77,100.00 | 30.71% 31 2,038.89 37,564.21
01/04/09 | 30/04/09 77,100.00 | 30.42% 30 1,954.49 39,518.70
01/05/09 | 31/05/09 77,100.00 |  30.42% 31 2,019.63 41,538.33

2009 | 01/06/09 | 30/06/09 77,100.00 | 30.42% 30 1,954.49 43,492.82
01/07/09 | 31/07/09 77,100.00 | 27.98% 31 1,857.64 45,350.46
01/08/09 | 30/08/09 77,100.00 | 27.98% 30 1,797.72 47,148.17
01/09/09 | 30/09/09 77,100.00 | 27.98% 30 1,797.72 48,945.89
01/10/09 | 31/10/09 77,100.00 | 25.92% 31 1,720.87 50,666.76
01/11/09 | 30/11/09 77,100.00 | 25.92% 30 1,665.36 52,332.12
01/12/09 | 31/12/09 77,100.00 | 25.92% 31 1,720.87 54,052.99
01/01/10 | 31/01/10 77,100.00 | 24.21% 31 1,607.34 55,660.33
01/02/10 | 28/02/10 77,100.00 | 24.21% 28 1,451.79 57,112.12

2010 |01/03/10 | 31/03/10 77,100.00 | 24.21% 31 1,607.34 58,719.47
01/04/10 | 30/04/10 77,100.00 | 22.97% 30 1,475.82 60,195.29
01/05/10 | 31/05/10 77,100.00 | 22.97% 31 1,525.02 61,720.31

Carrera 7 No. 7 - 09 oficina 503 Edificio Séptima Avenida

Tel. 8 717370- 317 6772304 Neiva (H)
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01/06/10 | 30/06/10 77,100.00 | 22.97% 30 1,475.82 63,196.13
01/07/10 | 31/07/10 77,100.00 | 22.41% 31 1,487.84 64,683.97
01/08/10 | 31/08/10 77,100.00 | 22.41% 31 1,487.84 66,171.80
01/09/10 | 30/09/10 77,100.00 | 22.41% 30 1,439.84 67,611.65
01/10/10 | 31/10/10 77,100.00 | 21.32% 31 1,415.47 69,027.12
01/11/10 | 30/11/10 77,100.00 | 21.32% 30 1,369.81 70,396.93
01/12/10| 31/12/10 77,100.00 | 21.32% 31 1,415.47 71,812.40
01/01/11 | 31/01/11 77,100.00 | 23.42% 31 1,554.89 73,367.29
01/02/11 | 28/02/11 77,100.00 | 23.42% 28 1,404.42 74,771.71
01/03/11 | 31/03/11 77,100.00 | 23.42% 31 1,554.89 76,326.60
01/04/11 | 30/04/11 77,100.00 | 26.54% 30 1,705.20 78,031.80
01/05/11 | 31/05/11 77,100.00 | 26.54% 31 1,762.03 79,793.83
o011 |01/06/11| 30/06/11 77,100.00 | 26.54% 30 1,705.20 81,499.03
01/07/11| 31/07/11 77,100.00 | 27.95% 31 1,855.65 83,354.67
01/08/11 | 31/08/11 77,100.00 | 27.95% 31 1,855.65 85,210.32
01/09/11 | 30/09/11 77,100.00 | 27.95% 30 1,795.79 87,006.11
01/10/11| 31/10/11 77,100.00 | 29.09% 31 1,931.33 88,937.44
01/11/11| 30/11/11 77,100.00 | 29.09% 30 1,869.03 90,806.47
01/12/11| 31/12/11 77,100.00 | 29.09% 31 1,931.33 92,737.81
01/01/12 | 31/01/12 77,100.00 | 29.88% 31 1,983.78 94,721.59
01/02/12 | 29/02/12 77,100.00 | 29.88% 29 1,855.80 96,577.39
01/03/12 | 31/03/12 77,100.00 | 29.88% 31 1,983.78 98,561.17
01/04/12 | 30/04/12 77,100.00 | 30.78% 30 1,977.62 100,538.79
01/05/12 | 31/05/12 77,100.00 | 30.78% 31 2,043.54 102,582.32
501p | 01/06/12 | 30/06/12 77,100.00 | 30.78% 30 1,977.62 104,559.94
01/07/12 | 31/07/12 77,100.00 | 30.78% 31 2,043.54 106,603.47
01/08/12 | 31/08/12 77,100.00 | 30.78% 31 2,043.54 108,647.01
01/09/12 | 30/09/12 77,100.00 | 30.78% 30 1,977.62 110,624.62
01/10/12 | 31/10/12 77,100.00 | 31.34% 31 2,080.71 112,705.34
01/11/12 | 30/11/12 77,100.00 | 31.34% 30 2,013.60 114,718.93
01/12/12 | 31/12/12 77,100.00 | 31.34% 31 2,080.71 116,799.65
01/01/13 | 31/01/13 77,100.00 | 31.13% 31 2,066.77 118,866.42
01/02/13 | 28/02/13 77,100.00 | 31.13% 28 1,866.76 120,733.18
01/03/13 | 31/03/13 77,100.00 | 26.28% 31 1,744.77 122,477.95
01/04/13 | 31/04/13 77,100.00 | 26.28% 30 1,688.49 124,166.44
01/05/13 | 30/05/13 77,100.00 | 26.28% 31 1,744.77 125,911.22
5013 |01/06/13| 31/06/13 77,100.00 | 26.28% 30 1,688.49 127,599.71
01/07/13| 31/07/13 77,100.00 | 26.28% 31 1,744.77 129,344.48
01/08/13 | 30/08/13 77,100.00 | 26.28% 30 1,688.49 131,032.97
01/09/13 | 30/09/13 77,100.00 | 26.28% 30 1,688.49 132,721.46
01/10/13 | 31/10/13 77,100.00 | 26.28% 31 1,744.77 134,466.23
01/11/13| 30/11/13 77,100.00 | 29.78% 30 1,913.37 136,379.60
01/12/13| 31/12/13 77,100.00 | 29.78% 31 1,977.14 138,356.74
01/01/14 | 31/01/14 77,100.00 | 29.48% 31 1,957.23 140,313.97
01/02/14 | 28/02/14 77,100.00 | 29.48% 28 1,767.82 142,081.79
01/03/14 | 31/03/14 77,100.00 | 29.48% 30 1,894.09 143,975.88
01/04/14 | 30/04/14 77,100.00 | 29.45% 30 1,892.16 145,868.04
01/05/14 | 31/05/14 77,100.00 | 29.45% 31 1,955.23 147,823.27
5014 |01/06/14 | 30/06/14 77,100.00 | 29.45% 30 1,892.16 149,715.44
01/07/14 | 31/07/14 77,100.00 | 29.00% 31 1,925.36 151,640.79
01/08/14 | 31/08/14 77,100.00 | 29.00% 31 1,925.36 153,566.15
01/09/14 | 30/09/14 77,100.00 | 29.00% 30 1,863.25 155,429.40
01/10/14 | 31/10/14 77,100.00 | 28.76% 31 1,909.42 157,338.83
01/11/14 | 30/11/14 77,100.00 | 28.76% 30 1,847.83 159,186.66
01/12/14 | 31/12/14 77,100.00 | 28.76% 31 1,909.42 161,096.08
5015 | 0L/0V/15| 31/01/15 77,100.00 | 28.82% 31 1,913.41 163,009.49
01/02/15 | 28/02/15 77,100.00 | 28.82% 28 1,728.24 164,737.73
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01/03/15 | 31/03/15 77,100.00 | 28.82% 31 1,913.41 166,651.14
01/04/15 | 30/04/15 77,100.00 | 29.06% 30 1,867.11 168,518.24
01/05/15 | 31/05/15 77,100.00 | 29.06% 31 1,929.34 170,447.58
01/06/15 | 30/06/15 77,100.00 | 29.06% 30 1,867.11 172,314.69
01/07/15 | 31/07/15 77,100.00 | 28.89% 31 1,918.06 174,232.74
01/08/15 | 31/08/15 77,100.00 | 28.89% 31 1,918.06 176,150.80
01/09/15 | 30/09/15 77,100.00 | 28.89% 30 1,856.18 178,006.98
01/10/15 | 31/10/15 77,100.00 | 29.00% 31 1,925.36 179,932.34
01/11/15| 30/11/15 77,100.00 | 29.00% 30 1,863.25 181,795.59
01/12/15 | 31/12/15 77,100.00 | 29.00% 31 1,925.36 183,720.95
01/01/16 | 31/01/16 77,100.00 | 29.52% 31 1,959.88 185,680.83
01/02/16 | 29/02/16 77,100.00 | 29.52% 29 1,833.44 187,514.27
01/03/16 | 31/03/16 77,100.00 | 29.52% 31 1,959.88 189,474.15
01/04/16 | 30/04/16 77,100.00 | 30.81% 30 1,979.54 191,453.69
01/05/16 | 31/05/16 77,100.00 | 30.81% 31 2,045.53 193,499.22
o016 |01/06/16| 30/06/16 77,100.00 | 30.81% 30 1,979.54 195,478.76
01/07/16 | 31/07/16 77,100.00 | 32.01% 31 2,125.20 197,603.96
01/08/16 | 31/08/16 77,100.00 | 32.01% 31 2,125.20 199,729.16
01/09/16 | 30/09/16 77,100.00 | 32.01% 30 2,056.64 201,785.80
01/10/16 | 31/10/16 77,100.00 | 32.99% 31 2,190.26 203,976.06
01/11/16 | 30/11/16 77,100.00 | 32.99% 30 2,119.61 206,095.67
01/12/16 | 31/12/16 77,100.00 | 32.99% 31 2,190.26 208,285.93
01/01/17 | 31/01/17 77,100.00 | 33.51% 31 2,224.78 210,510.71
01/02/17 | 28/02/17 77,100.00 | 33.51% 28 2,009.48 212,520.20
01/03/17 | 31/03/17 77,100.00 | 33.51% 31 2,224.78 214,744.98
01/04/17 | 30/04/17 77,100.00 | 33.50% 30 2,152.38 216,897.36
01/05/17 | 31/05/17 77,100.00 | 33.50% 31 2,224.12 219,121.48
o017 |0L/06/17 | 30/06/17 77,100.00 | 33.50% 30 2,152.38 221,273.85
01/07/17 | 31/07/17 77,100.00 | 32.97% 31 2,188.93 223,462.79
01/08/17 | 31/08/17 77,100.00 | 32.97% 31 2,188.93 225,651.72
01/09/17 | 30/09/17 77,100.00 | 32.22% 30 2,070.14 227,721.85
01/10/17 | 31/10/17 77,100.00 | 31.73% 31 2,106.61 229,828.46
01/11/17 | 30/11/17 77,100.00 | 31.44% 30 2,020.02 231,848.48
01/12/17 | 31/12/17 77,100.00 | 31.16% 31 2,068.76 233,917.25
01/01/18 | 31/01/18 77,100.00 | 31.04% 31 2,060.80 235,978.04
01/02/18 | 28/02/18 77,100.00 | 31.52% 28 1,890.15 237,868.19
01/03/18 | 31/03/18 77,100.00 | 31.02% 31 2,059.47 239,927.66
01/04/18 | 30/04/18 77,100.00 | 30.72% 30 1,973.76 241,901.42
01/05/18 | 31/05/18 77,100.00 | 30.66% 31 2,035.57 243,936.99
o018 | 01/06/18 | 30/06/18 77,100.00 | 30.42% 30 1,954.49 245,891.47
01/07/18 | 31/07/18 77,100.00 | 30.05% 31 1,995.07 247,886.54
01/08/18 | 31/08/18 77,100.00 | 29.91% 31 1,985.77 249,872.32
01/09/18 | 30/09/18 77,100.00 | 29.72% 30 1,909.51 251,781.83
01/10/18 | 31/10/18 77,100.00 | 29.45% 31 1,955.23 253,737.06
01/11/18| 30/11/18 77,100.00 | 29.24% 30 1,878.67 255,615.73
01/12/18 | 31/12/18 77,100.00 | 29.10% 31 1,932.00 257,547.73
01/01/19 | 31/01/19 77,100.00 | 28.74% 31 1,908.10 259,455.83
01/02/19 | 28/02/19 77,100.00 | 29.55% 28 1,772.02 261,227.84
01/03/19 | 31/03/19 77,100.00 | 29.06% 31 1,929.34 263,157.18
01/04/19 | 30/04/19 77,100.00 | 28.98% 30 1,861.97 265,019.15
01/05/19 | 31/05/19 77,100.00 | 29.01% 31 1,926.02 266,945.17
2019 | 01/06/19 | 30/06/19 77,100.00 | 28.95% 30 1,860.04 268,805.21
01/07/19 | 31/07/19 77,100.00 | 28.92% 31 1,920.05 270,725.26
01/08/19 | 31/08/19 77,100.00 | 28.98% 31 1,924.03 272,649.29
01/09/19 | 30/09/19 77,100.00 | 28.98% 30 1,861.97 274,511.25
01/10/19 | 31/10/19 77,100.00 | 28.65% 31 1,902.12 276,413.37
01/11/19 | 30/11/19 77,100.00 | 28.55% 30 1,834.34 278,247.71
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01/12/19 | 31/12/19 77,100.00 | 28.37% 31 1,883.53 280,131.24
01/01/20 | 31/01/20 77,100.00 | 28.16% 31 1,869.59 282,000.83
01/02/20 | 29/02/20 77,100.00 | 28.59% 29 1,775.68 283,776.51
01/03/20 | 31/03/20 77,100.00 | 28.43% 31 1,887.52 285,664.02

2020 |01/04/20 | 30/04/20 77,100.00 | 28.04% 30 1,801.57 287,465.59
01/05/20 | 31/05/20 77,100.00 | 27.29% 31 1,811.83 289,277.42
01/06/20 | 30/06/20 77,100.00 | 27.18% 30 1,746.32 291,023.74
01/07/20 | 31/07/20 77,100.00 | 27.18% 31 1,804.53 292,828.26

CUOTA 2

2007 |01/11/07[ 30/11/07 77,751.00 | 31.89% 30 2,066.23 2,066.23
01/12/07 | 31/12/07 77,751.00 | 31.89% 31 2,135.11 4,201.34
01/01/08 | 31/01/08 77,751.00 | 32.75% 31 2,192.69 6,394.03
01/02/08 | 29/02/08 77,751.00 | 32.75% 29 2,051.22 8,445.25
01/03/08 | 31/03/08 77,751.00 | 32.75% 31 2,192.69 10,637.94
01/04/08 | 30/04/08 77,751.00 | 32.88% 30 2,130.38 12,768.31
01/05/08 | 31/05/08 77,751.00 | 32.88% 31 2,201.39 14,969.70

2008 | 01/06/08 | 30/06/08 77,751.00 | 32.88% 30 2,130.38 17,100.08
01/07/08 | 31/07/08 77,751.00 | 32.27% 31 2,160.55 19,260.63
01/08/08 | 31/08/08 77,751.00 | 32.27% 31 2,160.55 21,421.18
01/09/08 | 30/09/08 77,751.00 | 32.27% 30 2,090.85 23,512.03
01/10/08 | 31/10/08 77,751.00 | 31.53% 31 2,111.00 25,623.04
01/11/08 | 30/11/08 77,751.00 | 31.53% 30 2,042.91 27,665.94
01/12/08 | 31/12/08 77,751.00 | 31.53% 31 2,111.00 29,776.95
01/01/09 | 31/01/09 77,751.00 | 30.71% 31 2,056.10 31,833.05
01/02/09 | 28/02/09 77,751.00 | 30.71% 28 1,857.13 33,690.18
01/03/09 | 31/03/09 77,751.00 | 30.71% 31 2,056.10 35,746.28
01/04/09 | 30/04/09 77,751.00 | 30.42% 30 1,970.99 37,717.27
01/05/09 | 31/05/09 77,751.00 | 30.42% 31 2,036.69 39,753.96

2000 |01/06/09[ 30/06/09 77,751.00 | 30.42% 30 1,970.99 41,724.94
01/07/09 | 31/07/09 77,751.00 | 27.98% 31 1,873.32 43,598.27
01/08/09 | 30/08/09 77,751.00 | 27.98% 30 1,812.89 45,411.16
01/09/09 | 30/09/09 77,751.00 | 27.98% 30 1,812.89 47,224.06
01/10/09 | 31/10/09 77,751.00 | 25.92% 31 1,735.40 48,959.46
01/11/09 | 30/11/09 77,751.00 | 25.92% 30 1,679.42 50,638.88
01/12/09 | 31/12/09 77,751.00 | 25.92% 31 1,735.40 52,374.28
01/01/10 | 31/01/10 77,751.00 | 24.21% 31 1,620.91 53,995.20
01/02/10 | 28/02/10 77,751.00 | 24.21% 28 1,464.05 55,459.25
01/03/10 | 31/03/10 77,751.00 | 24.21% 31 1,620.91 57,080.16
01/04/10 | 30/04/10 77,751.00 | 22.97% 30 1,488.28 58,568.45
01/05/10 | 31/05/10 77,751.00 | 22.97% 31 1,537.89 60,106.34

2010 |01/06/10] 30/06/10 77,751.00 | 22.97% 30 1,488.28 61,594.62
01/07/10 | 31/07/10 77,751.00 | 22.41% 31 1,500.40 63,095.02
01/08/10 | 31/08/10 77,751.00 | 22.41% 31 1,500.40 64,595.42
01/09/10 | 30/09/10 77,751.00 | 22.41% 30 1,452.00 66,047.42
01/10/10 | 31/10/10 77,751.00 | 21.32% 31 1,427.42 67,474.84
01/11/10 | 30/11/10 77,751.00 | 21.32% 30 1,381.38 68,856.22
01/12/10 | 31/12/10 77,751.00 | 21.32% 31 1,427.42 70,283.64
01/01/11 | 31/01/11 77,751.00 | 23.42% 31 1,568.02 71,851.66
01/02/11 | 28/02/11 77,751.00 | 23.42% 28 1,416.28 73,267.94
01/03/11 | 31/03/11 77,751.00 | 23.42% 31 1,568.02 74,835.96
01/04/11 | 30/04/11 77,751.00 | 26.54% 30 1,719.59 76,555.56

2011 |01/05/11 | 31/05/11 77,751.00 | 26.54% 31 1,776.91 78,332.47
01/06/11 | 30/06/11 77,751.00 | 26.54% 30 1,719.59 80,052.06
01/07/11 | 31/07/11 77,751.00 | 27.95% 31 1,871.32 81,923.38
01/08/11 | 31/08/11 77,751.00 | 27.95% 31 1,871.32 83,794.69
01/09/11 | 30/09/11 77,751.00 | 27.95% 30 1,810.95 85,605.64

Carrera 7 No. 7 - 09 oficina 503 Edificio Séptima Avenida
Tel. 8 717370- 317 6772304 Neiva (H)




PERDOMO VARGAS & ASOCIADOS ASESORES Y CONSULTORES

‘}/ ‘Q\' JOHANNA PATRICIA PERDOMO SALINAS ‘}/ ‘Q\'

\{\ yf/ E- mail: perdomovargas_asociados@hotmail.com \{\ yf/

“}I/i‘é" */\4’
01/10/11 | 31/10/11 77,751.00 |  29.09% 31 1,947.64 87,553.28
01/11/11| 30/11/11 77,751.00 | 29.09% 30 1,884.81 89,438.10
01/12/11| 31/12/11 77,751.00 | 29.09% 31 1,947.64 91,385.74
01/01/12 | 31/01/12 77,751.00 | 29.88% 31 2,000.53 93,386.27
01/02/12 | 29/02/12 77,751.00 | 29.88% 29 1,871.47 95,257.74
01/03/12 | 31/03/12 77,751.00 | 29.88% 31 2,000.53 97,258.27
01/04/12 | 30/04/12 77,751.00 | 30.78% 30 1,994.31 99,252.59
01/05/12 | 31/05/12 77,751.00 | 30.78% 31 2,060.79 101,313.38
501p |01/06/12 | 30/06/12 77,751.00 | 30.78% 30 1,994.31 103,307.69
01/07/12 | 31/07/12 77,751.00 | 30.78% 31 2,060.79 105,368.48
01/08/12 | 31/08/12 77,751.00 | 30.78% 31 2,060.79 107,429.27
01/09/12 | 30/09/12 77,751.00 | 30.78% 30 1,994.31 109,423.58
01/10/12 | 31/10/12 77,751.00 | 31.34% 31 2,098.28 111,521.87
01/11/12 | 30/11/12 77,751.00 | 31.34% 30 2,030.60 113,552.46
01/12/12 | 31/12/12 77,751.00 | 31.34% 31 2,098.28 115,650.75
01/01/13| 31/01/13 77,751.00 | 31.13% 31 2,084.22 117,734.97
01/02/13 | 28/02/13 77,751.00 | 31.13% 28 1,882.52 119,617.49
01/03/13 | 31/03/13 77,751.00 | 26.28% 31 1,759.51 121,377.00
01/04/13 | 31/04/13 77,751.00 | 26.28% 30 1,702.75 123,079.75
01/05/13 | 30/05/13 77,751.00 | 26.28% 31 1,759.51 124,839.25
5013 |01/06/13| 31/06/13 77,751.00 | 26.28% 30 1,702.75 126,542.00
01/07/13| 31/07/13 77,751.00 | 26.28% 31 1,759.51 128,301.50
01/08/13 | 30/08/13 77,751.00 | 26.28% 30 1,702.75 130,004.25
01/09/13 | 30/09/13 77,751.00 | 26.28% 30 1,702.75 131,707.00
01/10/13 | 31/10/13 77,751.00 | 26.28% 31 1,759.51 133,466.50
01/11/13 | 30/11/13 77,751.00 | 29.78% 30 1,929.52 135,396.02
01/12/13 | 31/12/13 77,751.00 | 29.78% 31 1,993.84 137,389.86
01/01/14 | 31/01/14 77,751.00 | 29.48% 31 1,973.75 139,363.61
01/02/14 | 28/02/14 77,751.00 | 29.48% 28 1,782.74 141,146.36
01/03/14 | 31/03/14 77,751.00 | 29.48% 30 1,910.08 143,056.44
01/04/14 | 30/04/14 77,751.00 | 29.45% 30 1,908.14 144,964.58
01/05/14 | 31/05/14 77,751.00 | 29.45% 31 1,971.74 146,936.32
5014 |01/06/14 | 30/06/14 77,751.00 | 29.45% 30 1,908.14 148,844.46
01/07/14 | 31/07/14 77,751.00 | 29.00% 31 1,941.62 150,786.08
01/08/14 | 31/08/14 77,751.00 | 29.00% 31 1,941.62 152,727.69
01/09/14 | 30/09/14 77,751.00 | 29.00% 30 1,878.98 154,606.68
01/10/14 | 31/10/14 77,751.00 | 28.76% 31 1,925.55 156,532.22
01/11/14 | 30/11/14 77,751.00 | 28.76% 30 1,863.43 158,395.65
01/12/14 | 31/12/14 77,751.00 | 28.76% 31 1,925.55 160,321.20
01/01/15 | 31/01/15 77,751.00 | 28.82% 31 1,929.56 162,250.77
01/02/15 | 28/02/15 77,751.00 | 28.82% 28 1,742.83 163,993.60
01/03/15 | 31/03/15 77,751.00 | 28.82% 31 1,929.56 165,923.16
01/04/15 | 30/04/15 77,751.00 | 29.06% 30 1,882.87 167,806.03
01/05/15 | 31/05/15 77,751.00 | 29.06% 31 1,945.63 169,751.66
5015 | 01/06/15 | 30/06/15 77,751.00 | 29.06% 30 1,882.87 171,634.53
01/07/15 | 31/07/15 77,751.00 | 28.89% 31 1,934.25 173,568.78
01/08/15 | 31/08/15 77,751.00 | 28.89% 31 1,934.25 175,503.03
01/09/15 | 30/09/15 77,751.00 | 28.89% 30 1,871.86 177,374.89
01/10/15 | 31/10/15 77,751.00 | 29.00% 31 1,941.62 179,316.50
01/11/15 | 30/11/15 77,751.00 | 29.00% 30 1,878.98 181,195.49
01/12/15 | 31/12/15 77,751.00 | 29.00% 31 1,941.62 183,137.10
01/01/16 | 31/01/16 77,751.00 | 29.52% 31 1,976.43 185,113.53
01/02/16 | 29/02/16 77,751.00 | 29.52% 29 1,848.92 186,962.45
5016 | 01/03/16 | 31/03/16 77,751.00 | 29.52% 31 1,976.43 188,938.88
01/04/16 | 30/04/16 77,751.00 | 30.81% 30 1,996.26 190,935.14
01/05/16 | 31/05/16 77,751.00 | 30.81% 31 2,062.80 192,997.94
01/06/16 | 30/06/16 77,751.00 | 30.81% 30 1,996.26 194,994.20
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01/07/16 | 31/07/16 77,751.00 | 32.01% 31 2,143.14 197,137.34
01/08/16 | 31/08/16 77,751.00 | 32.01% 31 2,143.14 199,280.48
01/09/16 | 30/09/16 77,751.00 | 32.01% 30 2,074.01 201,354.49
01/10/16 | 31/10/16 77,751.00 | 32.99% 31 2,208.75 203,563.24
01/11/16 | 30/11/16 77,751.00 | 32.99% 30 2,137.50 205,700.75
01/12/16 | 31/12/16 77,751.00 | 32.99% 31 2,208.75 207,909.50
01/01/17 | 31/01/17 77,751.00 | 3351% 31 2,243.57 210,153.07
01/02/17 | 28/02/17 77,751.00 | 3351% 28 2,026.45 212,179.52
01/03/17 | 31/03/17 77,751.00 | 3351% 31 2,243.57 214.423.09
01/04/17 | 30/04/17 77,751.00 | 33.50% 30 2,170.55 216,593.64
01/05/17 | 31/05/17 77,751.00 | 33.50% 31 2,242.90 218,836.54

2017 | OL/06/17 | 30/06/17 77,751.00 | 33.50% 30 2,170.55 221,007.09
01/07/17 | 31/07/17 77,751.00 | 32.97% 31 2,207.42 22321450
01/08/17 | 31/08/17 77,751.00 | 32.97% 31 2,207.42 225 421.92
01/09/17 | 30/09/17 77,751.00 | 32.22% 30 2,087.61 227,509.53
01/10/17 | 31/10/17 77,751.00 | 31.73% 31 2,124.39 229.633.93
01/11/17 | 30/11/17 77,751.00 | 31.44% 30 2,037.08 231,671.00
01/12/17 | 31/12/17 77,751.00 | 31.16% 31 2,086.23 233.757.24
01/01/18 | 31/01/18 77,751.00 | 31.04% 31 2,078.20 23583543
01/02/18 | 28/02/18 77,751.00 | 31.52% 28 1,906.11 23774154
01/03/18 | 31/03/18 77,751.00 | 31.02% 31 2,076.86 239,818.40
01/04/18 | 30/04/18 77,751.00 | 30.72% 30 1,990.43 241,808.83
01/05/18 | 31/05/18 77,751.00 | 30.66% 31 2,052.76 243,861.58

201 | 01/06/18 | 30/06/18 77,751.00 | 30.42% 30 1,970.99 24583257
01/07/18 | 31/07/18 77,751.00 | 30.05% 31 2,011.92 247 844.49
01/08/18 | 31/08/18 77,751.00 | 29.91% 31 2,002.54 249,847.03
01/09/18 | 30/09/18 77,751.00 | 29.72% 30 1,925.63 251,772.66
01/10/18 | 31/10/18 77,751.00 | 29.45% 31 1,971.74 253,744.41
01/11/18 | 30/11/18 77,751.00 | 29.24% 30 1,894.53 255,638.94
01/12/18 | 31/12/18 77,751.00 | 29.10% 31 1,948.31 257,587.25
01/01/19 | 31/01/19 77,751.00 | 28.74% 31 1,924.21 259,511.46
01/02/19 | 28/02/19 77,751.00 | 29.55% 28 1,786.98 261,298.43
01/03/19 | 31/03/19 77,751.00 | 29.06% 31 1,945.63 263,244.07
01/04/19 | 30/04/19 77,751.00 | 28.98% 30 1,877.69 265,121.75
01/05/19 | 31/05/19 77,751.00 | 29.01% 31 1,942.28 267,064.04

2010 |01/06/19[ 30/06/19 77,751.00 | 28.95% 30 1,875.74 268,939.78
01/07/19 | 31/07/19 77,751.00 | 28.92% 31 1,936.26 270,876.04
01/08/19 | 31/08/19 77,751.00 | 28.98% 31 1,940.28 272,816.32
01/09/19 | 30/09/19 77,751.00 | 28.98% 30 1,877.69 274.694.00
01/10/19 | 31/10/19 77,751.00 | 28.65% 31 1,918.18 276.612.18
01/11/19 | 30/11/19 77,751.00 | 28.55% 30 1,849.83 278.462.01
01/12/19 | 31/12/19 77,751.00 | 28.37% 31 1,899.44 280,361.45
01/01/20 | 31/01/20 77,751.00 | 28.16% 31 1,885.38 282,246.82
01/02/20 | 29/02/20 77,751.00 | 28.59% 29 1,790.67 284,037.49
01/03/20 | 31/03/20 77,751.00 | 28.43% 31 1,903.45 285,940.94

2020 |01/04/20 | 30/04/20 77,751.00 | 28.04% 30 1,816.78 287,757.73
01/05/20 | 31/05/20 77,751.00 | 27.29% 31 1,827.13 289,584.85
01/06/20 | 30/06/20 77,751.00 | 27.18% 30 1,761.06 291,345.91
01/07/20 | 31/07/20 77,751.00 | 27.18% 31 1,819.76 293,165.67

CUOTA 3

2007 |01/12/07 ] 31/12/07 79,655.00 | 31.89% 31 2,187.39 2,187.39
01/01/08 | 31/01/08 79,655.00 | 32.75% 31 2,246.38 4,433.77
01/02/08 | 29/02/08 79,655.00 | 32.75% 29 2,101.45 6,535.23

2008 |01/03/08 | 31/03/08 79,655.00 | 32.75% 31 2,246.38 8,781.61
01/04/08 | 30/04/08 79,655.00 | 32.88% 30 2,182.55 10,964.16
01/05/08 | 31/05/08 79,655.00 | 32.88% 31 2,255.30 13,219.46
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01/06/08 | 30/06/08 79,655.00 | 32.88% 30 2,182.55 15,402.00
01/07/08 | 31/07/08 79,655.00 | 32.27% 31 2,213.46 17,615.46
01/08/08 | 31/08/08 79,655.00 | 32.27% 31 2,213.46 19,828.92
01/09/08 | 30/09/08 79,655.00 | 32.27% 30 2,142.06 21,970.97
01/10/08 | 31/10/08 79,655.00 | 31.53% 31 2,162.70 24,133.67
01/11/08 | 30/11/08 79,655.00 | 31.53% 30 2,092.94 26,226.61
01/12/08 | 31/12/08 79,655.00 | 31.53% 31 2,162.70 28,389.31
01/01/09 | 31/01/09 79,655.00 | 30.71% 31 2,106.45 30,495.76
01/02/09 | 28/02/09 79,655.00 | 30.71% 28 1,902.60 32,398.37
01/03/09 | 31/03/09 79,655.00 | 30.71% 31 2,106.45 34,504.82
01/04/09 | 30/04/09 79,655.00 | 30.42% 30 2,019.25 36,524.07
01/05/09 | 31/05/09 79,655.00 |  30.42% 31 2,086.56 38,610.64
2009 | 01/06/09 | 30/06/09 79,655.00 | 30.42% 30 2,019.25 40,629.89
01/07/09 | 31/07/09 79,655.00 | 27.98% 31 1,919.20 42,549.09
01/08/09 | 30/08/09 79,655.00 | 27.98% 30 1,857.29 44,406.38
01/09/09 | 30/09/09 79,655.00 | 27.98% 30 1,857.29 46,263.67
01/10/09 | 31/10/09 79,655.00 | 25.92% 31 1,777.90 48,041.57
01/11/09 | 30/11/09 79,655.00 | 25.92% 30 1,720.55 49,762.12
01/12/09 | 31/12/09 79,655.00 | 25.92% 31 1,777.90 51,540.02
01/01/10 | 31/01/10 79,655.00 | 24.21% 31 1,660.61 53,200.62
01/02/10 | 28/02/10 79,655.00 | 24.21% 28 1,499.90 54,700.53
01/03/10 | 31/03/10 79,655.00 | 24.21% 31 1,660.61 56,361.13
01/04/10 | 30/04/10 79,655.00 | 22.97% 30 1,524.73 57,885.86
01/05/10 | 31/05/10 79,655.00 | 22.97% 31 1,575.55 59,461.42
2010 | -OL/06/10] 30/06/10 79,655.00 | 22.97% 30 1,524.73 60,986.15
01/07/10 | 31/07/10 79,655.00 | 22.41% 31 1,537.14 62,523.29
01/08/10 | 31/08/10 79,655.00 | 22.41% 31 1,537.14 64,060.43
01/09/10 | 30/09/10 79,655.00 | 22.41% 30 1,487.56 65,547.99
01/10/10 | 31/10/10 79,655.00 | 21.32% 31 1,462.38 67,010.37
01/11/10 | 30/11/10 79,655.00 | 21.32% 30 1,415.20 68,425.57
01/12/10 | 31/12/10 79,655.00 | 21.32% 31 1,462.38 69,887.95
01/01/11 | 31/01/11 79,655.00 | 23.42% 31 1,606.42 71,494.37
01/02/11 | 28/02/11 79,655.00 | 23.42% 28 1,450.96 72,945.33
01/03/11| 31/03/11 79,655.00 | 23.42% 31 1,606.42 74,551.75
01/04/11 | 30/04/11 79,655.00 | 26.54% 30 1,761.70 76,313.45
01/05/11 | 31/05/11 79,655.00 | 26.54% 31 1,820.43 78,133.88
5011 |01/06/11 | 30/06/11 79,655.00 | 26.54% 30 1,761.70 79,895.58
01/07/11| 31/07/11 79,655.00 | 27.95% 31 1,917.14 81,812.72
01/08/11 | 31/08/11 79,655.00 | 27.95% 31 1,017.14 83,729.86
01/09/11 | 30/09/11 79,655.00 | 27.95% 30 1,855.30 85,585.16
01/10/11 | 31/10/11 79,655.00 | 29.09% 31 1,995.34 87,580.50
01/11/11| 30/11/11 79,655.00 | 29.09% 30 1,930.97 89,511.47
01/12/11| 31/12/11 79,655.00 | 29.09% 31 1,995.34 91,506.80
01/01/12 | 31/01/12 79,655.00 | 29.88% 31 2,049.52 93,556.32
01/02/12 | 29/02/12 79,655.00 | 29.88% 29 1,917.30 95,473.62
01/03/12 | 31/03/12 79,655.00 | 29.88% 31 2,049.52 97,523.14
01/04/12 | 30/04/12 79,655.00 | 30.78% 30 2,043.15 99,566.29
01/05/12 | 31/05/12 79,655.00 | 30.78% 31 2,111.26 101,677.55
5012 |01/06/12] 30/06/12 79,655.00 | 30.78% 30 2,043.15 103,720.70
01/07/12 | 31/07/12 79,655.00 | 30.78% 31 2,111.26 105,831.96
01/08/12 | 31/08/12 79,655.00 | 30.78% 31 2,111.26 107,943.21
01/09/12 | 30/09/12 79,655.00 | 30.78% 30 2,043.15 109,986.36
01/10/12 | 31/10/12 79,655.00 | 31.34% 31 2,149.67 112,136.03
01/11/12 | 30/11/12 79,655.00 | 31.34% 30 2,080.32 114,216.35
01/12/12| 31/12/12 79,655.00 | 31.34% 31 2,149.67 116,366.02
2013 | 01/01/13] 31/01/13 79,655.00 | 31.13% 31 2,135.26 118,501.28
01/02/13 | 28/02/13 79,655.00 | 31.13% 28 1,928.62 120,429.91
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01/03/13| 31/03/13 79,655.00 | 26.28% 31 1,802.59 122,232.50
01/04/13| 31/04/13 79,655.00 | 26.28% 30 1,744 44 123,976.94
01/05/13 | 30/05/13 79,655.00 | 26.28% 31 1,802.59 125,779.54
01/06/13 | 31/06/13 79,655.00 | 26.28% 30 1,744 44 127,523.98
01/07/13| 31/07/13 79,655.00 | 26.28% 31 1,802.59 129,326 .57
01/08/13| 30/08/13 79,655.00 | 26.28% 30 1,744 44 131,071.02
01/09/13 | 30/09/13 79,655.00 | 26.28% 30 1,744.44 132,815.46
01/10/13| 31/10/13 79,655.00 | 26.28% 31 1,802.59 134,618.06
01/11/13| 30/11/13 79,655.00 | 29.78% 30 1,976.77 136,594.83
01/12/13| 31/12/13 79,655.00 | 29.78% 31 2,042.66 138,637.49
01/01/14| 31/01/14 79,655.00 | 29.48% 31 2,022.09 140,659.58
01/02/14| 28/02/14 79,655.00 | 29.48% 28 1,826.40 142,485.98
01/03/14 | 31/03/14 79,655.00 | 29.48% 30 1,956.86 144,442 84
01/04/14| 30/04/14 79,655.00 | 29.45% 30 1,054.87 146,397.70
01/05/14 | 31/05/14 79,655.00 | 29.45% 31 2,020.03 148,417.73

o014 |01106/14] 30/06/14 79,655.00 | 29.45% 30 1,954.87 150,372.60
01/07/14| 31/07/14 79,655.00 | 29.00% 31 1,989.16 152,361.76
01/08/14 | 31/08/14 79,655.00 | 29.00% 31 1,089.16 154,350.92
01/09/14| 30/09/14 79,655.00 | 29.00% 30 1,925.00 156,275.92
01/10/14 | 31/10/14 79,655.00 | 28.76% 31 1,972.70 158,248.62
01/11/14| 30/11/14 79,655.00 | 28.76% 30 1,909.06 160,157.68
01/12/14| 31/12/14 79,655.00 | 28.76% 31 1,972.70 162,130.38
01/01/15 | 31/01/15 79,655.00 | 28.82% 31 1,976.82 164,107.20
01/02/15 | 28/02/15 79,655.00 | 28.82% 28 1,785.51 165,892.71
01/03/15 | 31/03/15 79,655.00 | 28.82% 31 1,976.82 167,869.53
01/04/15 | 30/04/15 79,655.00 | 29.06% 30 1,928.98 169,798.51
01/05/15 | 31/05/15 79,655.00 | 29.06% 31 1,993.28 171,791.78

2015 |O1/06/15 | 30/06/15 79,655.00 | 29.06% 30 1,028.98 173,720.76
01/07/15 | 31/07/15 79,655.00 | 28.89% 31 1,081.62 175,702.38
01/08/15 | 31/08/15 79,655.00 | 28.89% 31 1,081.62 177,684.00
01/09/15 | 30/09/15 79,655.00 | 28.89% 30 1,917.69 179,601.69
01/10/15 | 31/10/15 79,655.00 | 29.00% 31 1,089.16 181,590.85
01/11/15 | 30/11/15 79,655.00 | 29.00% 30 1,925.00 183,515.85
01/12/15 | 31/12/15 79,655.00 | 29.00% 31 1,989.16 185,505.01
01/01/16 | 31/01/16 79,655.00 | 29.52% 31 2,024.83 187,529.84
01/02/16 | 29/02/16 79,655.00 | 29.52% 29 1,894.20 189,424.04
01/03/16 | 31/03/16 79,655.00 | 29.52% 31 2,024.83 191,448.87
01/04/16 | 30/04/16 79,655.00 | 30.81% 30 2,045.14 193,494.01
01/05/16 | 31/05/16 79,655.00 | 30.81% 31 2,113.31 195,607.32

5016 |O1/06/16 | 30/06/16 79,655.00 | 30.81% 30 204514 197,652.47
01/07/16 | 31/07/16 79,655.00 | 32.01% 31 2,195.62 199,848.09
01/08/16 | 31/08/16 79,655.00 | 32.01% 31 2.195.62 202,043.71
01/09/16 | 30/09/16 79,655.00 | 32.01% 30 2.124.80 204,168.51
01/10/16 | 31/10/16 79,655.00 | 32.99% 31 2,262.84 206,431.35
01/11/16 | 30/11/16 79,655.00 | 32.99% 30 2.189.85 208,621.20
01/12/16 | 31/12/16 79,655.00 | 32.99% 31 2.262.84 210,884.05
01/01/17 | 31/01/17 79,655.00 | 33.51% 31 2,298.51 213,182.56
01/02/17 | 28/02/17 79,655.00 | 33.51% 28 2,076.07 215,258.63
01/03/17 | 31/03/17 79,655.00 | 33.51% 31 2.298.51 217,557.14
01/04/17 | 30/04/17 79,655.00 | 33.50% 30 2,223.70 219,780.85
01/05/17 | 31/05/17 79,655.00 | 33.50% 31 2.297.83 222.078.67

2017 [01/06/17 | 30/06/17 79,655.00 | 33.50% 30 2,223.70 22430237
01/07/17 | 31/07/17 79,655.00 | 32.97% 31 2,261.47 226,563.84
01/08/17 | 31/08/17 79,655.00 | 32.97% 31 2.261.47 228,825.32
01/09/17 | 30/09/17 79,655.00 | 32.22% 30 2138.74 230,064.05
01/10/17 | 31/10/17 79,655.00 | 31.73% 31 2,176.42 233,140.47
01/11/17 | 30/11/17 79,655.00 | 31.44% 30 2,086.96 235227 .43
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01/12/17 | 31/12/17 79,655.00 | 31.16% 31 2,137.32 237,364.75
01/01/18 | 31/01/18 79,655.00 | 31.04% 31 2,129.09 239,493.84
01/02/18 | 28/02/18 79,655.00 | 31.52% 28 1,952.79 241,446.63
01/03/18 | 31/03/18 79,655.00 | 31.02% 31 2,127.72 24357435
01/04/18 | 30/04/18 79,655.00 | 30.72% 30 2,039.17 245,613.52
01/05/18 | 31/05/18 79,655.00 | 30.66% 31 2,103.02 24771654

2018 |O1/06/18 | 30/06/18 79,655.00 | 30.42% 30 2,019.25 249.735.79
01/07/18 | 31/07/18 79,655.00 | 30.05% 31 2,061.18 251,796.98
01/08/18 | 31/08/18 79,655.00 | 29.91% 31 2,051.58 253,848.56
01/09/18 | 30/09/18 79,655.00 | 29.72% 30 1,972.79 255,821.35
01/10/18 | 31/10/18 79,655.00 | 29.45% 31 2,020.03 257.841.38
01/11/18 | 30/11/18 79,655.00 | 29.24% 30 1,940.93 259.782.30
01/12/18 | 31/12/18 79,655.00 | 29.10% 31 1,996.02 261,778.32
01/01/19 | 31/01/19 79,655.00 | 28.74% 31 1,971.33 263,749.65
01/02/19 | 28/02/19 79,655.00 | 29.55% 28 1,830.74 265,580.39
01/03/19 | 31/03/19 79,655.00 | 29.06% 31 1,093.28 267,573.67
01/04/19 | 30/04/19 79,655.00 | 28.98% 30 1,923.67 269,497.34
01/05/19 | 31/05/19 79,655.00 | 29.01% 31 1,989.85 271,487.19

2010 |01/06/19 | 30/06/19 79,655.00 | 28.95% 30 1,921.68 273.408.86
01/07/19 | 31/07/19 79,655.00 | 28.92% 31 1,983.68 275,392.54
01/08/19 | 31/08/19 79,655.00 | 28.98% 31 1,987.79 277,380.33
01/09/19 | 30/09/19 79,655.00 | 28.98% 30 1,923.67 279,304.00
01/10/19 | 31/10/19 79,655.00 | 28.65% 31 1,965.16 281,269.15
01/11/19 | 30/11/19 79,655.00 | 28.55% 30 1,895.13 283,164.28
01/12/19 | 31/12/19 79,655.00 | 28.37% 31 1,945.95 285,110.23
01/01/20 | 31/01/20 79,655.00 | 28.16% 31 1,931.55 287,041.77
01/02/20 | 29/02/20 79,655.00 | 28.59% 29 1,834.52 288,876.29
01/03/20 | 31/03/20 79,655.00 | 28.43% 31 1,950.07 290,826.36

2020 |01/04/20 | 30/04/20 79,655.00 | 28.04% 30 1,861.27 292,687.63
01/05/20 | 31/05/20 79,655.00 | 27.29% 31 1,871.87 294,559.50
01/06/20 | 30/06/20 79,655.00 | 27.18% 30 1,804.19 296,363.68
01/07/20 | 31/07/20 79,655.00 | 27.18% 31 1,864.33 298,228.01

CUOTA 4
01/01/08 | 31/01/08 80,435.00 | 32.75% 31 2,268.38 2.268.38
01/02/08 | 29/02/08 80,435.00 | 32.75% 29 2,122.03 4,390.41
01/03/08 | 31/03/08 80,435.00 | 32.75% 31 2,268.38 6,658.79
01/04/08 | 30/04/08 80,435.00 | 32.88% 30 2,203.92 8,862.71
01/05/08 | 31/05/08 80,435.00 | 32.88% 31 2,277.38 11,140.09

2008 | 01/06/08 | 30/06/08 80,435.00 | 32.88% 30 2,203.92 13,344.01
01/07/08 | 31/07/08 80,435.00 | 32.27% 31 2,235.13 15,579.14
01/08/08 | 31/08/08 80,435.00 | 32.27% 31 2,235.13 17,814.27
01/09/08 | 30/09/08 80,435.00 | 32.27% 30 2,163.03 19,977.31
01/10/08 | 31/10/08 80,435.00 | 31.53% 31 2,183.88 22,161.18
01/11/08 | 30/11/08 80,435.00 | 31.53% 30 2,113.43 24,274.61
01/12/08 | 31/12/08 80,435.00 | 31.53% 31 2,183.88 26,458.49
01/01/09 | 31/01/09 80,435.00 | 30.71% 31 2,127.08 28,585.57
01/02/09 | 28/02/09 80,435.00 | 30.71% 28 1,921.23 30,506.81
01/03/09 | 31/03/09 80,435.00 | 30.71% 31 2,127.08 32,633.89
01/04/09 | 30/04/09 80,435.00 | 30.42% 30 2,039.03 34,672.91
01/05/09 | 31/05/09 80,435.00 | 30.42% 31 2,106.99 36,779.91

2009 |01/06/09 | 30/06/09 80,435.00 | 30.42% 30 2,039.03 38,818.94
01/07/09 | 31/07/09 80,435.00 | 27.98% 31 1,937.99 40,756.93
01/08/09 | 30/08/09 80,435.00 | 27.98% 30 1,875.48 42,632.40
01/09/09 | 30/09/09 80,435.00 | 27.98% 30 1,875.48 44,507.88
01/10/09 | 31/10/09 80,435.00 | 25.92% 31 1,795.31 46,303.19
01/11/09 | 30/11/09 80,435.00 | 25.92% 30 1,737.40 48,040.59
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01/12/09 | 31/12/09 80,435.00 | 25.92% 31 1,795.31 49,835.89
01/01/10 | 31/01/10 80,435.00 | 24.21% 31 1,676.87 51,512.76
01/02/10 | 28/02/10 80,435.00 | 24.21% 28 1,514.59 53,027.35
01/03/10 | 31/03/10 80,435.00 | 24.21% 31 1,676.87 54,704.22
01/04/10 | 30/04/10 80,435.00 | 22.97% 30 1,539.66 56,243.88
01/05/10 | 31/05/10 80,435.00 | 22.97% 31 1,590.98 57,834.87
2010 | 01/06/10 | 30/06/10 80,435.00 | 22.97% 30 1,539.66 59,374.53
01/07/10 | 31/07/10 80,435.00 | 22.41% 31 1,552.19 60,926.72
01/08/10 | 31/08/10 80,435.00 | 22.41% 31 1,552.19 62,478.91
01/09/10 | 30/09/10 80,435.00 | 22.41% 30 1,502.12 63,981.04
01/10/10 | 31/10/10 80,435.00 | 21.32% 31 1,476.70 65,457.73
01/11/10| 30/11/10 80,435.00 | 21.32% 30 1,429.06 66,886.80
01/12/10| 31/12/10 80,435.00 | 21.32% 31 1,476.70 68,363.49
01/01/11 | 31/01/11 80,435.00 | 23.42% 31 1,622.15 69,985.64
01/02/11 | 28/02/11 80,435.00 | 23.42% 28 1,465.17 71,450.81
01/03/11| 31/03/11 80,435.00 | 23.42% 31 1,622.15 73,072.96
01/04/11 | 30/04/11 80,435.00 | 26.54% 30 1,778.95 74,851.92
01/05/11 | 31/05/11 80,435.00 | 26.54% 31 1,838.25 76,690.17
o011 |01/06/11| 30/06/11 80,435.00 | 26.54% 30 1,778.95 78,469.12
01/07/11| 31/07/11 80,435.00 | 27.95% 31 1,935.91 80,405.04
01/08/11 | 31/08/11 80,435.00 | 27.95% 31 1,935.91 82,340.95
01/09/11 | 30/09/11 80,435.00 | 27.95% 30 1,873.47 84,214.42
01/10/11| 31/10/11 80,435.00 | 29.09% 31 2,014.87 86,229.29
01/11/11| 30/11/11 80,435.00 | 29.09% 30 1,949.88 88,179.17
01/12/11| 31/12/11 80,435.00 | 29.09% 31 2,014.87 90,194.04
01/01/12 | 31/01/12 80,435.00 | 29.88% 31 2,069.59 92,263.64
01/02/12 | 29/02/12 80,435.00 | 29.88% 29 1,936.07 94,199.71
01/03/12 | 31/03/12 80,435.00 | 29.88% 31 2,069.59 96,269.30
01/04/12 | 30/04/12 80,435.00 | 30.78% 30 2,063.16 98,332.46
01/05/12 | 31/05/12 80,435.00 | 30.78% 31 2,131.93 100,464.39
o012 |01/06/12| 30/06/12 80,435.00 | 30.78% 30 2,063.16 102,527.55
01/07/12 | 31/07/12 80,435.00 | 30.78% 31 2,131.93 104,659.47
01/08/12 | 31/08/12 80,435.00 | 30.78% 31 2,131.93 106,791.40
01/09/12 | 30/09/12 80,435.00 | 30.78% 30 2,063.16 108,854.56
01/10/12 | 31/10/12 80,435.00 | 31.34% 31 2,170.72 111,025.28
01/11/12 | 30/11/12 80,435.00 | 31.34% 30 2,100.69 113,125.97
01/12/12 | 31/12/12 80,435.00 | 31.34% 31 2,170.72 115,296.69
01/01/13| 31/01/13 80,435.00 | 31.13% 31 2,156.17 117,452.86
01/02/13 | 28/02/13 80,435.00 | 31.13% 28 1,947.51 119,400.37
01/03/13 | 31/03/13 80,435.00 | 26.28% 31 1,820.24 121,220.62
01/04/13 | 31/04/13 80,435.00 | 26.28% 30 1,761.53 122,982.14
01/05/13 | 30/05/13 80,435.00 | 26.28% 31 1,820.24 124,802.39
5013 | 01/06/13| 31/06/13 80,435.00 | 26.28% 30 1,761.53 126,563.91
01/07/13| 31/07/13 80,435.00 | 26.28% 31 1,820.24 128,384.16
01/08/13 | 30/08/13 80,435.00 | 26.28% 30 1,761.53 130,145.68
01/09/13 | 30/09/13 80,435.00 | 26.28% 30 1,761.53 131,907.21
01/10/13 | 31/10/13 80,435.00 | 26.28% 31 1,820.24 133,727.46
01/11/13| 30/11/13 80,435.00 | 29.78% 30 1,996.13 135,723.58
01/12/13| 31/12/13 80,435.00 | 29.78% 31 2,062.67 137,786.25
01/01/14 | 31/01/14 80,435.00 | 29.48% 31 2,041.89 139,828.14
01/02/14 | 28/02/14 80,435.00 | 29.48% 28 1,844.29 141,672.42
01/03/14 | 31/03/14 80,435.00 | 29.48% 30 1,976.02 143,648.44
o014 |01/04/14] 30/04/14 80,435.00 | 29.45% 30 1,974.01 145,622.45
01/05/14 | 31/05/14 80,435.00 | 29.45% 31 2,039.81 147,662.26
01/06/14 | 30/06/14 80,435.00 | 29.45% 30 1,974.01 149,636.27
01/07/14 | 31/07/14 80,435.00 | 29.00% 31 2,008.64 151,644.91
01/08/14 | 31/08/14 80,435.00 | 29.00% 31 2,008.64 153,653.55
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01/09/14 | 30/09/14 80,435.00 | 29.00% 30 1,943.85 155,597.40
01/10/14 | 31/10/14 80,435.00 | 28.76% 31 1,992.02 157,589.41
01/11/14 | 30/11/14 80,435.00 | 28.76% 30 1,927.76 159,517.17
01/12/14 | 31/12/14 80,435.00 | 28.76% 31 1,992.02 161,509.19
01/01/15 | 31/01/15 80,435.00 | 28.82% 31 1,996.17 163,505.36
01/02/15 | 28/02/15 80,435.00 | 28.82% 28 1,803.00 165,308.36
01/03/15 | 31/03/15 80,435.00 | 28.82% 31 1,996.17 167,304.53
01/04/15 | 30/04/15 80,435.00 | 29.06% 30 1,947.87 169,252.40
01/05/15 | 31/05/15 80,435.00 | 29.06% 31 2,012.80 171,265.20
o015 |01/06/15| 30/06/15 80,435.00 | 29.06% 30 1,947.87 173,213.06
01/07/15 | 31/07/15 80,435.00 | 28.89% 31 2,001.02 175,214.09
01/08/15 | 31/08/15 80,435.00 | 28.89% 31 2,001.02 177,215.11
01/09/15 | 30/09/15 80,435.00 | 28.89% 30 1,936.47 179,151.58
01/10/15 | 31/10/15 80,435.00 | 29.00% 31 2,008.64 181,160.22
01/11/15 | 30/11/15 80,435.00 | 29.00% 30 1,943.85 183,104.07
01/12/15 | 31/12/15 80,435.00 | 29.00% 31 2,008.64 185,112.71
01/01/16 | 31/01/16 80,435.00 | 29.52% 31 2,044.66 187,157.36
01/02/16 | 29/02/16 80,435.00 | 29.52% 29 1,912.74 189,070.11
01/03/16 | 31/03/16 80,435.00 | 29.52% 31 2,044.66 191,114.77
01/04/16 | 30/04/16 80,435.00 | 30.81% 30 2,065.17 193,179.94
01/05/16 | 31/05/16 80,435.00 | 30.81% 31 2,134.01 195,313.94
5016 |O1/06/16 | 30/06/16 80,435.00 | 30.81% 30 2,065.17 197,379.11
01/07/16 | 31/07/16 80,435.00 | 32.01% 31 2,217.12 199,596.24
01/08/16 | 31/08/16 80,435.00 | 32.01% 31 2,217.12 201,813.36
01/09/16 | 30/09/16 80,435.00 | 32.01% 30 2,145.60 203,958.96
01/10/16 | 31/10/16 80,435.00 | 32.99% 31 2,285.00 206,243.96
01/11/16 | 30/11/16 80,435.00 | 32.99% 30 2,211.29 208,455.26
01/12/16 | 31/12/16 80,435.00 | 32.99% 31 2,285.00 210,740.26
01/01/17 | 31/01/17 80,435.00 | 33.51% 31 2,321.02 213,061.28
01/02/17 | 28/02/17 80,435.00 | 33.51% 28 2,096.40 215,157.68
01/03/17 | 31/03/17 80,435.00 | 33.51% 31 2,321.02 217,478.70
01/04/17 | 30/04/17 80,435.00 | 33.50% 30 2.245.48 219,724.18
01/05/17 | 31/05/17 80,435.00 | 33.50% 31 2,320.33 222,044.50
o017 |01/06/17 | 30/06/17 80,435.00 | 33.50% 30 2,245.48 224,289.98
01/07/17 | 31/07/17 80,435.00 | 32.97% 31 2,283.62 226,573.60
01/08/17 | 31/08/17 80,435.00 | 32.97% 31 2,283.62 228,857.21
01/09/17 | 30/09/17 80,435.00 | 32.22% 30 2,159.68 231,016.89
01/10/17 | 31/10/17 80,435.00 | 31.73% 31 2,197.73 233,214.62
01/11/17 | 30/11/17 80,435.00 | 31.44% 30 2,107.40 235,322.02
01/12/17 | 31/12/17 80,435.00 | 31.16% 31 2,158.25 237,480.27
01/01/18 | 31/01/18 80,435.00 | 31.04% 31 2,149.94 239,630.21
01/02/18 | 28/02/18 80,435.00 | 31.52% 28 1,971.91 241,602.12
01/03/18 | 31/03/18 80,435.00 | 31.02% 31 2,148.55 243,750.67
01/04/18 | 30/04/18 80,435.00 | 30.72% 30 2,059.14 245,809.81
01/05/18 | 31/05/18 80,435.00 | 30.66% 31 2,123.62 247,933.42
5018 | 01/06/18 | 30/06/18 80,435.00 | 30.42% 30 2,039.03 249,972.45
01/07/18 | 31/07/18 80,435.00 | 30.05% 31 2,081.37 252,053.82
01/08/18 | 31/08/18 80,435.00 | 29.91% 31 2,071.67 254,125.49
01/09/18 | 30/09/18 80,435.00 | 29.72% 30 1,992.11 256,117.60
01/10/18 | 31/10/18 80,435.00 | 29.45% 31 2,039.81 258,157.41
01/11/18 | 30/11/18 80,435.00 | 29.24% 30 1,959.93 260,117.34
01/12/18 | 31/12/18 80,435.00 | 29.10% 31 2,015.57 262,132.91
01/01/19 | 31/01/19 80,435.00 | 28.74% 31 1,990.63 264,123.54
01/02/19 | 28/02/19 80,435.00 | 29.55% 28 1,848.66 265,972.20
2019 | 01/03/19 | 31/03/19 80,435.00 | 29.06% 31 2,012.80 267,985.00
01/04/19 | 30/04/19 80,435.00 | 28.98% 30 1,942.51 269,927.50
01/05/19 | 31/05/19 80,435.00 | 29.01% 31 2,009.33 271,936.84
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01/06/19 | 30/06/19 80,435.00 | 28.95% 30 1,940.49 273,877.33
01/07/19 | 31/07/19 80,435.00 | 28.92% 31 2,003.10 275.880.43
01/08/19 | 31/08/19 80,435.00 | 28.98% 31 2,007.26 277,887.69
01/09/19 | 30/09/19 80,435.00 | 28.98% 30 1,942.51 279,830.19
01/10/19 | 31/10/19 80,435.00 | 28.65% 31 1,984.40 281,814.59
01/11/19 | 30/11/19 80,435.00 | 28.55% 30 1,913.68 283,728.27
01/12/19 | 31/12/19 80,435.00 | 28.37% 31 1,965.00 285,693.28
01/01/20 | 31/01/20 80,435.00 | 28.16% 31 1,950.46 287,643.74
01/02/20 | 29/02/20 80,435.00 | 28.59% 29 1,852.49 289,496.22
01/03/20 | 31/03/20 80,435.00 | 28.43% 31 1,969.16 291,465.38

2020 |01/04/20 | 30/04/20 80,435.00 | 28.04% 30 1,879.50 293,344.88
01/05/20 | 31/05/20 80,435.00 | 27.29% 31 1,890.20 29523508
01/06/20 | 30/06/20 80,435.00 | 27.18% 30 1,821.85 297,056.93
01/07/20 | 31/07/20 80,435.00 | 27.18% 31 1,882.58 298,939.52

CUOTA 5
01/02/08 | 29/02/08 81,806.00 | 32.75% 29 2,158.20 2.158.20
01/03/08 | 31/03/08 81,806.00 | 32.75% 31 2,307.04 4,465.24
01/04/08 | 30/04/08 81,806.00 | 32.88% 30 2,241.48 6,706.73
01/05/08 | 31/05/08 81,806.00 | 32.88% 31 2,316.20 9,022.93
01/06/08 | 30/06/08 81,806.00 | 32.88% 30 2,241.48 11,264.41

2008 [01/07/08| 31/07/08 81,806.00 | 32.27% 31 2,273.23 13,537.64
01/08/08 | 31/08/08 81,806.00 | 32.27% 31 2,273.23 15,810.87
01/09/08 | 30/09/08 81,806.00 | 32.27% 30 2,199.90 18,010.77
01/10/08 | 31/10/08 81,806.00 | 31.53% 31 2,221.10 20,231.87
01/11/08 | 30/11/08 81,806.00 | 31.53% 30 2,149.45 22,381.33
01/12/08 | 31/12/08 81,806.00 | 31.53% 31 2,221.10 24,602.43
01/01/09 | 31/01/09 81,806.00 | 30.71% 31 2,163.34 26,765.76
01/02/09 | 28/02/09 81,806.00 | 30.71% 28 1,953.98 28,719.75
01/03/09 | 31/03/09 81,806.00 | 30.71% 31 2,163.34 30,883.08
01/04/09 | 30/04/09 81,806.00 | 30.42% 30 2,073.78 32,956.87
01/05/09 | 31/05/09 81,806.00 | 30.42% 31 2,142.91 35,099.77

2000 | 01/06/09 | 30/06/09 81,806.00 | 30.42% 30 2,073.78 37,173.56
01/07/09 | 31/07/09 81,806.00 | 27.98% 31 1,971.02 39,144 .58
01/08/09 | 30/08/09 81,806.00 | 27.98% 30 1,907.44 41,052.02
01/09/09 | 30/09/09 81,806.00 | 27.98% 30 1,007.44 42,959.47
01/10/09 | 31/10/09 81,806.00 | 25.92% 31 1,825.91 44,785.38
01/11/09 | 30/11/09 81,806.00 | 25.92% 30 1,767.01 46,552.39
01/12/09 | 31/12/09 81,806.00 | 25.92% 31 1,825.91 48,378.30
01/01/10 | 31/01/10 81,806.00 | 24.21% 31 1,705.45 50,083.75
01/02/10 | 28/02/10 81,806.00 | 24.21% 28 1,540.41 51,624.15
01/03/10 | 31/03/10 81,806.00 | 24.21% 31 1,705.45 53,329.60
01/04/10 | 30/04/10 81,806.00 | 22.97% 30 1,565.90 54,895.51
01/05/10 | 31/05/10 81,806.00 | 22.97% 31 1,618.10 56,513.61

2010 |0L/06/10 | 30/06/10 81,806.00 | 22.97% 30 1,565.90 58,079.51
01/07/10 | 31/07/10 81,806.00 | 22.41% 31 1,578.65 59,658.16
01/08/10 | 31/08/10 81,806.00 | 22.41% 31 1,578.65 61,236.81
01/09/10 | 30/09/10 81,806.00 | 22.41% 30 1,527.73 62,764.54
01/10/10 | 31/10/10 81,806.00 | 21.32% 31 1,501.87 64,266.41
01/11/10 | 30/11/10 81,806.00 | 21.32% 30 1,453.42 65,719.83
01/12/10 | 31/12/10 81,806.00 | 21.32% 31 1,501.87 67,221.69
01/01/11 | 31/01/11 81,806.00 | 23.42% 31 1,649.80 68,871.49
01/02/11 | 28/02/11 81,806.00 | 23.42% 28 1,490.14 70,361.64

5011 |OL/03/11 | 31/03/11 81,806.00 | 23.42% 31 1,649.80 72,011.44
01/04/11 | 30/04/11 81,806.00 | 26.54% 30 1,809.28 73,820.71
01/05/11 | 31/05/11 81,806.00 | 26.54% 31 1,869.59 75,690.30
01/06/11 | 30/06/11 81,806.00 | 26.54% 30 1,809.28 77,499.57
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01/07/11| 31/07/11 81,806.00 | 27.95% 31 1,968.91 79,468.48
01/08/11 | 31/08/11 81,806.00 | 27.95% 31 1,968.91 81,437.40
01/09/11 | 30/09/11 81,806.00 | 27.95% 30 1,905.40 83,342.79
01/10/11 | 31/10/11 81,806.00 | 29.09% 31 2,049.22 85,392.01
01/11/11| 30/11/11 81,806.00 | 29.09% 30 1,983.11 87,375.13
01/12/11| 31/12/11 81,806.00 | 29.09% 31 2,049.22 89,424.34
01/01/12 | 31/01/12 81,806.00 | 29.88% 31 2,104.87 91,529.21
01/02/12 | 29/02/12 81,806.00 | 29.88% 29 1,969.07 93,498.28
01/03/12 | 31/03/12 81,806.00 | 29.88% 31 2,104.87 95,603.15
01/04/12 | 30/04/12 81,806.00 | 30.78% 30 2,098.32 97,701.47
01/05/12 | 31/05/12 81,806.00 | 30.78% 31 2,168.27 99,869.74
501p |01/06/12| 30/06/12 81,806.00 | 30.78% 30 2,098.32 101,968.07
01/07/12 | 31/07/12 81,806.00 | 30.78% 31 2,168.27 104,136.33
01/08/12 | 31/08/12 81,806.00 | 30.78% 31 2,168.27 106,304.60
01/09/12 | 30/09/12 81,806.00 | 30.78% 30 2,098.32 108,402.93
01/10/12 | 31/10/12 81,806.00 | 31.34% 31 2,207.72 110,610.64
01/11/12| 30/11/12 81,806.00 | 31.34% 30 2,136.50 112,747.14
01/12/12 | 31/12/12 81,806.00 | 31.34% 31 2,207.72 114,954.86
01/01/13| 31/01/13 81,806.00 | 31.13% 31 2,192.92 117,147.78
01/02/13 | 28/02/13 81,806.00 | 31.13% 28 1,980.71 119,128.49
01/03/13 | 31/03/13 81,806.00 | 26.28% 31 1,851.27 120,979.76
01/04/13 | 31/04/13 81,806.00 | 26.28% 30 1,791.55 122,771.31
01/05/13 | 30/05/13 81,806.00 | 26.28% 31 1,851.27 124,622.58
5013 | O1/06/13 | 31/06/13 81,806.00 | 26.28% 30 1,791.55 126,414.13
01/07/13| 31/07/13 81,806.00 | 26.28% 31 1,851.27 128,265.40
01/08/13 | 30/08/13 81,806.00 | 26.28% 30 1,791.55 130,056.95
01/09/13 | 30/09/13 81,806.00 | 26.28% 30 1,791.55 131,848.50
01/10/13 | 31/10/13 81,806.00 | 26.28% 31 1,851.27 133,699.77
01/11/13| 30/11/13 81,806.00 | 29.78% 30 2,030.15 135,729.92
01/12/13| 31/12/13 81,806.00 | 29.78% 31 2,097.82 137,827.75
01/01/14 | 31/01/14 81,806.00 | 29.48% 31 2,076.69 139,904.44
01/02/14 | 28/02/14 81,806.00 | 29.48% 28 1,875.72 141,780.16
01/03/14 | 31/03/14 81,806.00 | 29.48% 30 2,009.70 143,789.86
01/04/14 | 30/04/14 81,806.00 | 29.45% 30 2,007.66 145,797.52
01/05/14 | 31/05/14 81,806.00 | 29.45% 31 2,074.58 147,872.09
o014 |01/06/14| 30/06/14 81,806.00 | 29.45% 30 2,007.66 149,879.75
01/07/14 | 31/07/14 81,806.00 | 29.00% 31 2,042.88 151,922.63
01/08/14 | 31/08/14 81,806.00 | 29.00% 31 2,042.88 153,965.50
01/09/14 | 30/09/14 81,806.00 | 29.00% 30 1,976.98 155,942.48
01/10/14 | 31/10/14 81,806.00 | 28.76% 31 2,025.97 157,968.45
01/11/14 | 30/11/14 81,806.00 | 28.76% 30 1,960.62 159,929.07
01/12/14 | 31/12/14 81,806.00 | 28.76% 31 2,025.97 161,955.04
01/01/15 | 31/01/15 81,806.00 | 28.82% 31 2,030.20 163,985.24
01/02/15 | 28/02/15 81,806.00 | 28.82% 28 1,833.73 165,818.97
01/03/15 | 31/03/15 81,806.00 | 28.82% 31 2,030.20 167,849.16
01/04/15 | 30/04/15 81,806.00 | 29.06% 30 1,981.07 169,830.23
01/05/15 | 31/05/15 81,806.00 | 29.06% 31 2,047.10 171,877.34
5015 | O1/06/15 | 30/06/15 81,806.00 | 29.06% 30 1,981.07 173,858.41
01/07/15 | 31/07/15 81,806.00 | 28.89% 31 2,035.13 175,893.53
01/08/15 | 31/08/15 81,806.00 | 28.89% 31 2,035.13 177,928.66
01/09/15 | 30/09/15 81,806.00 | 28.89% 30 1,969.48 179,898.14
01/10/15 | 31/10/15 81,806.00 | 29.00% 31 2,042.88 181,941.02
01/11/15| 30/11/15 81,806.00 | 29.00% 30 1,976.98 183,918.00
01/12/15 | 31/12/15 81,806.00 | 29.00% 31 2,042.88 185,960.88
01/01/16 | 31/01/16 81,806.00 | 29.52% 31 2,079.51 188,040.39
2016 | 01/02/16 | 29/02/16 81,806.00 | 29.52% 29 1,945.35 189,985.73
01/03/16 | 31/03/16 81,806.00 | 29.52% 31 2,079.51 192,065.24
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01/04/16 | 30/04/16 81,806.00 | 30.81% 30 2,100.37 194,165.61
01/05/16 | 31/05/16 81,806.00 | 30.81% 31 2,170.38 196,335.99
01/06/16 | 30/06/16 81,806.00 | 30.81% 30 2,100.37 198,436.36
01/07/16 | 31/07/16 81,806.00 | 32.01% 31 2,254.91 200,691.27
01/08/16 | 31/08/16 81,806.00 | 32.01% 31 2,254.91 202,946.19
01/09/16 | 30/09/16 81,806.00 | 32.01% 30 2,182.18 205,128.36
01/10/16 | 31/10/16 81,806.00 | 32.99% 31 2,323.95 207,452.31
01/11/16 | 30/11/16 81,806.00 | 32.99% 30 2,248.98 209,701.30
01/12/16 | 31/12/16 81,806.00 | 32.99% 31 2,323.95 212,025.25
01/01/17 | 31/01/17 81,806.00 | 33.51% 31 2,360.58 214,385.83
01/02/17 | 28/02/17 81,806.00 | 33.51% 28 2,132.14 216,517.96
01/03/17 | 31/03/17 81,806.00 | 33.51% 31 2,360.58 218,878.54
01/04/17 | 30/04/17 81,806.00 | 33.50% 30 2,283.75 221,162.29
01/05/17 | 31/05/17 81,806.00 | 33.50% 31 2,350.88 223,522.17
o017 |01/06/17 | 30/06/17 81,806.00 | 33.50% 30 2,283.75 225,805.92
01/07/17 | 31/07/17 81,806.00 | 32.97% 31 2,322.54 228,128.46
01/08/17 | 31/08/17 81,806.00 | 32.97% 31 2,322.54 230,451.00
01/09/17 | 30/09/17 81,806.00 | 32.22% 30 2,196.49 232,647.49
01/10/17 | 31/10/17 81,806.00 | 31.73% 31 2,235.19 234,882.68
01/11/17 | 30/11/17 81,806.00 | 31.44% 30 2,143.32 237,026.00
01/12/17 | 31/12/17 81,806.00 | 31.16% 31 2,195.04 239,221.04
01/01/18 | 31/01/18 81,806.00 | 31.04% 31 2,186.58 241,407.62
01/02/18 | 28/02/18 81,806.00 | 31.52% 28 2,005.52 243,413.14
01/03/18 | 31/03/18 81,806.00 | 31.02% 31 2,185.17 245,598.31
01/04/18 | 30/04/18 81,806.00 | 30.72% 30 2,094.23 247,692.55
01/05/18 | 31/05/18 81,806.00 | 30.66% 31 2,159.81 249,852.36
5018 | 01/06/18 | 30/06/18 81,806.00 | 30.42% 30 2,073.78 251,926.14
01/07/18 | 31/07/18 81,806.00 | 30.05% 31 2,116.84 254,042.99
01/08/18 | 31/08/18 81,806.00 | 29.91% 31 2,106.98 256,149.97
01/09/18 | 30/09/18 81,806.00 | 29.72% 30 2,026.06 258,176.03
01/10/18 | 31/10/18 81,806.00 | 29.45% 31 2,074.58 260,250.61
01/11/18| 30/11/18 81,806.00 | 29.24% 30 1,993.34 262,243.95
01/12/18 | 31/12/18 81,806.00 | 29.10% 31 2,049.92 264,293.87
01/01/19 | 31/01/19 81,806.00 | 28.74% 31 2,024.56 266,318.43
01/02/19 | 28/02/19 81,806.00 | 29.55% 28 1,880.17 268,198.61
01/03/19 | 31/03/19 81,806.00 | 29.06% 31 2,047.10 270,245.71
01/04/19 | 30/04/19 81,806.00 | 28.98% 30 1,975.61 272,221.33
01/05/19 | 31/05/19 81,806.00 | 29.01% 31 2,043.58 274,264.91
